
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Уральский государственный университет путей сообщения» 

ПЕРМСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 

ТРАНСПОРТА  

- филиал федерального государственного бюджетного  

образовательного учреждения 

высшего образования «Уральский государственный университет путей 

сообщения» в г. Перми 

(ПИЖТ УрГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

« 12 » мая  2020 г.                                                                                № 92                                                                                           

 
«О внесении изменений в приказ  

№74 от 03.04.2020г. 

«Об установлении нерабочих дней» 

 

В целях обепечения санитарно-эпидемиологического  благополучия 

населения, согласно Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. 

№239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой  коронавирусной инфекции (COVID-19), Указом 

Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 года № 294 "О 

продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", Указа  

Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 "Об 

определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Пункт 1 приказа №74 от 03.04.2020г. «Об установлении нерабочих 

дней» изложить в следующей редакции: 

«Установить в ПИЖТ УрГУПС нерабочие дни с сохранением за 

работниками заработной платы в период с 04.04.2020г. по 30.04.2020г., и в 

период с 06.05.2020г. по 08.05.2020г.» 

2. Главному специалисту по документационному обороту довести 

настоящий приказ до сотрудников ПИЖТ УрГУПС. 



 

3.  Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела 

кадров О.Б. Давыдову 

Директор                                                                                          Е.Б. Гомола 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель 

Давыдова О.Б. 

201-29-84 


